ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	23.12.2019
	г.Арсеньев
	                           №  108

Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2020 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22.08.2014 года № 759-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Арсеньевском городском округе», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 19.10.2018 года № 680-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением  Федерального закона  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2020 год.

2. Разместить текст приказа на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа www.arsenevmis.ru в разделе «Финансовое управление».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

С.Л. Черных

	УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

Арсеньевского городского округа

от 23.12.2019 №  108

План контрольных мероприятий финансового управления
администрации Арсеньевского округа на 2020 год

	№
п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контрольного мероприятия/форма проверки
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	Управление образования администрации Арсеньевского городского округа
	Проверка/ выездная
	Проверка соблюдения требований бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов в части правильности и обоснованности формирования фонда оплаты труда

	I квартал
2020 года

(февраль)
	2019 год

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 26 «Росинка» Арсеньевского городского округа
	Проверка/
камеральная
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	I квартал
2020 года

(февраль-март)
	2019 год

	3
	Администрация Арсеньевского городского округа
	Проверка/
камеральная
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета администрацией Арсеньевского городского округа в рамках реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики Арсеньевского городского округа» на 2015-2020 г.

	I квартал
2020 года

(март)
	2019 год

	4
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования «Учебно-методический центр» Арсеньевского городского округа
	Проверка/ выездная
	Проверка соблюдения требований бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов в части правильности и обоснованности формирования фонда оплаты труда
	II квартал
2020 года

(апрель)
	2019 год

	5
	Управление культуры администрации Арсеньевского городского округа
	Проверка/
камеральная
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля

	II квартал
2020 года
(май)
	2019 год

	6
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Арсеньевского городского округа
	Проверка/
камеральная
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля

	II квартал
2020 года

(июнь)
	2019 год

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Юность» Арсеньевского городского округа
	Проверка/ выездная
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при ведении кассовых операций.
	III квартал

2020 года

(июль)
	II квартал 2020 года

	8
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» Арсеньевского городского округа

	Проверка/
камеральная
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля

	III квартал

2020 года

(июль)
	2019 год

	9
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад № 9 «Ёлочка» Арсеньевского городского округа
	Проверка/

камеральная
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	III квартал

2020 года

(сентябрь)
	2019 год

2020 год

	10
	Управление спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа
	Проверка/

камеральная
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	IV квартал

2020 года

(октябрь)
	2020 год

	11
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад № 12 «Золотой ключик» Арсеньевского городского округа
	Проверка/ выездная
	Проверка соблюдения требований бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения в части расчетов с дебиторами и кредиторами и отражения данных бухгалтерского учета дебиторской и кредиторской задолженности в квартальной и годовой отчетности
	IV квартал

2020 года

(ноябрь)
	2019 год

	12
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад № 25 «Журавушка» Арсеньевского городского округа
	Проверка/

камеральная
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	IV квартал

2020 года

(декабрь)
	2020 год